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Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
03-030/03-145433/23
Dt.13.07.2023
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés,
i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Psikolog/e né IEAA né ShFMU - Vend i lirg,
fton kandidatét e suksesshém (gé kané arritur 50% nga totali i pikéve né testin me shkrim), né
listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé, si vijon:

Nr. Nrumri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
- -1 Arb R ShFMU “Faik Konica”
1 14-111/01-132093/23 rbnora Rama 20072023 MU “Faik Konica
15:50
2 20.07.2023 ShFMU “Faik Konica”
14-111/01-130418/23 | Gentiana Berisha 16:00
3 20.07.2023 ShFMU “Faik Konica”
14-111/01-134019/23 | Liridona Aliu 16:10
4 14-111/01-130483/23 | Njomza Gashi 20.07.2023 | 16:20 | ShFMU “Faik Konica”
5 | 14-111/01-129648/23 | Rinor Qerimi 20072028 | ;¢ 5, | ShFMUFalk Konica
6 | 14-111/01-129088/23 | Valdet Plakolli 20072023 | ., | ShFMU "Faik Konica"

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur té
kalojné pragun e kalueshmérisé (50% té totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin
me shkrim, si vijon:

Nr. Nr.
rendor | Numri i protokollit Nr. rendor | Numri i protokollit rendor | Numri i protokollit

14-111/01-125872/23

23
Mungon né test 12
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

DREJTORIA E ARSIMIT
03-030/03-145433/23/1
Dt.13.07.2023
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés mbéshtetés né ShFMU - Vend i
liré, fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga totali i pikéve né testin me shkrim),
né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé, si vijon:

Nr. Nrumri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
1. ShFMU “Faik Konica"
! . 20.07.2023
14-111/01-134055/23 | Ardit Ukaj 16:50
2. 20.07.2023 ShFMU “Faik Konica”
14-111/01-131052/23 | Arlinda Hasani 17:00
3. | 14-111/01-133965/23 | Fatime Demolli Mustafa | 20-07.2023 | 17,95 | ShFMU “Faik Konica"
4, | 14-111/01-130400/23 | Minushe Sefa 20.07.2023 | 17:10 | ShFMU “Faik Konica"
5. | 14-111/01-129426/23 | Merita Sejdiu 20.07.2023 | 17:15
6. | 14.111/01-130084/23 | Valenting Krasnigi 2007.2023 | ., | ShFMU “Faik Konica

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur té
kalojné pragun e kalueshmérisé (50% té totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marr pjesé né testin
me shkrim, si vijon:

Nr.
rendor | Numri i protokollit Nr. rendor | Numri i protokollit

1 14-111/01-129247/23 7 14-111/01-133745/23
2 14-111/01-129872/23 8 14-111/01-130806/23
3 14-111/01-128909/23 9 14-111/01-132014/23
4 14-111/01-130181/23 10 14-111/01-133623/23
5 14-111/01-132762/23 11 14-111/01-133656/23
6 14-111/01-134012/23 12




Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paragiten né objektin e
Drejtorisé sé Arsimit, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér té verifikuar rezultatin e

testit,

/tlesi i Komisionit

s

—




Republika e Kosovés

Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés

OpstinaPristina -Municipality of Prishtina

PRISHTINA
@ )E)

»@l\ II @\

@10

DREJTORIA E ARSIMIT
03-030/03-145433/23/2
Dt.13.07.2023

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Asistent pér fémijé me nevoja té vecanta
arsimore né ShFMU - Vend i lirg, fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga totali
i pikéve né testin me shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé, si vijon:

Nr. Nrumri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
. ShFMU “Faik Konica"
1 ) . 20.07.2023
14-111/01-131494/23 | Besime Monolli 17:25
2. 20.07.2023 ShFMU “Faik Konica”
14-111/01-133226/23 | Bukurije Begqiri Hajrizi 17:30
3. 14-111/01-131506/23 | Dardana Demolli Jashari 20.07.2023 17:35 ShFMU “Faik Konica
4. | 14-111/01-129175/23 | Diellza Bogigi 20.07.2023 | 17:40 | ShFMU “Faik Konica”
5. | 14-111/01-130206/23 | llire Zeneli Jashari 20.07.2023 | 17:45
6. | 14-111/01-132604/23 | lirita Halil 20072028 | 5.4 | SHFMU FakKonica
7. | 14111/01-133601/23 | Shukrije Zakuti 20.07.2023 | ;¢ | ShFMU Faik Konica
.07. ShFMU “Faik Konica"
8. 14-111/01-130651/23 | Valdrin Sopi 20.07.2023 18:00 I
07. ShFMU “Faik Konica"
9 | 14111/01-132968/23 | Zogé Hasani 20072023 | 1505 Bl
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